

процессе																						
4	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Участок технологического транспорта и специальной техники																						
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Дата составления: 23.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

(подпись)

 Кабышев Н.Н.
 Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник СОТ
 (должность)

(подпись)

 Чертенков Н.П.
 Ф.И.О.

(дата)

 Начальник СОТгЗП
 (должность)

(подпись)

 Заякина Н.Н.
 (Ф.И.О.)

(дата)

 Председатель профсоюзной организации филиала
 (должность)

(подпись)

 Настенко Е.А.
 (Ф.И.О.)

(дата)

 Специалист по ОТ
 (должность)

(подпись)

 Бойтман А.Ф.
 (Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1645
 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

 Овчинникова И.С.
 (Ф.И.О.)

(дата)